Estado de Santa Catarina

MUNICIPIO  DE  JARDINÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Adm. Nº.: 34/2014

Edital: Tomada de Preço para obras e serviços de engenharia nº.:

06/2014

O Município de Jardinópolis, SC, torna público, conforme

a lei 8.666/93 e  alterações, que até às 09:00 (nove) horas do dia

30/06/2014 (trinta do mês de junho do ano de dois mil e quatorze),

receberá os envelopes com documentos de habilitação e propostas

para execução de pavimentação asfáltica  com área de 1.375 m2,

em parte da rua Felisberto Calgaro, perímetro urbano de

Jardinópolis –SC .

Os recursos da proposta de transferência 13.276 –

Secretaria de Estado de Desenvolvimento Regional de Quilombo

Cópia do Edital e anexos, à  disposição na Secretaria de

Administração, na Avenida Getulio Vargas, 815,  Jardinópolis SC,

de Segunda à Sexta, das 07:30  às 11:30 e das 13:00 às 17:00

horas. Informações  pelo telefone (049) 3337-0004.

Jardinópolis, 11 de junho de 2014

SADI GOMES FERREIRA

PREFEITO MUNICIPAL